

# FRAM TIL SEIER!



UTGITT AV ET GRUPPE MARXIST-LENINISTER VED NORDSTRAND GYMNAS

Nr 2 1972.

## NGS MÅ FORANDRES TIL EN VIRKELIG INTERESSEORGANISASJON FOR OG AV ELEVENE !

Vi må først se litt på NGS's (Norges Gymnasiastsamband) virksomhet de siste åra. Hvordan har organisasjonen virket? Hvordan har arbeidet vært drevet?

Vi mener NGS har mange positive sider slik organisasjonen fungerer i dag.

Organisasjonen har støttet opp om og har forsøkt å spille en aktiv rolle i elevenes interessekamp i den siste tida. Den har således kjempet hardt mot alle rasjonaliseringsframstøt og angrep på elevenes demokratiske rettigheter fra statens side.

De parlamentariske illusjonene, dette å tro at den eneste vei for elevene å gå er gjennom Storting og departement har også gradvis forsvunnet. NGS har innsett at det først og fremst er elevenes egen kamp som kan øve innflytelse på politikken.

NGS har imidlertid aldri tatt initiativet og ledelsen i elevenes kamp. Organisasjonen har snarere fungert som et haleheng til allerede igangsatte aksjoner.

Dette har sine spesielle årsaker som først og fremst er å finne i NGS's struktur og oppbygning. Det er dette som utgjør de negative sidene ved NGS i dag.

NGS har så lenge det har eksistert vært preget av byråkratisme og sterke pampetrekk. Vi har fått inntrykk av at organisasjonen først og fremst består av et kontor og et styre, og at den mangler et skikkelig grunnplan. Den eneste kontakten vi f.eks. her på Nordstrand har med organisasjonen er en bunke "ELEV 70" en gang i måneden plus endel stensilerte ark og direktiver som som oftest havner i elevrådets skap. Som en følge av dette er NGS lite kjent ute blant elevene, og noe medlemsdemokrati er det følgelig ikke snakk om. Få er med i diskusjonene og beslutningene som taes blir som regel tatt "ovenfra og ned".

Delegatene til landsmøtene som streker opp organisasjonens videre arbeid er som oftest ikke valgt på et skikkelig politisk grunnlag, men "på utseende"

Disse negative sidene ved NGS røper alvorlige feil og vil bety et hinder for elevenes videre kamp hvis de ikke blir rettet på.

## HVA VIL VI MARXIST-LENINISTER MED NGS?

Vi tror årsakene til de negative sidene ved NGS hovedsaklig skyldes den kollektive medlemskapsordning, dette at hver enkelt skole og ikke hver enkelt elev er tilsluttet NGS.

For å rette på dette vil vi gå inn for at NGS i framtida blir en organisasjon bygd på individuelt medlemskap. Vi er for at elevene sjøl frivillig organiserer seg i sin egen interesseorganisasjon. En individuell medlemskapsordning tror vi vil være en forutsetning for å gjøre NGS til en organisasjon hvor medlemene på hver enkelt skole utformer politikken. Dette vil medføre at demokratiet blir styrket, og at NGS virkelig kan stilles i elevenes tjeneste.

Vi vil også gå inn for å bekjempe all byråkratisme, pamperi og pengesløseri. F.eks. må det bli slutt på at NGS avholder helgeseminar på hoteller hvor regninger kan komme opp i en 7-8000 kr.

Det må straks bli satt igang en diskusjonskampanje blant alle elever om NGS's oppbygning, og for å fremme demokratiet i organisasjonen er det viktig at det blir oppfordret til massekritikk slik at feilene NGS hittil har gjort blir rettet på.

Kampen mot rasjonalisering, 5-dagers-uka, normerte prøver og et beinhardt karaktersystem, må fortsette som før. Det samme gjelder kampen for de demokratiske rettighetene.

NGS må slåss mot all borgerlig indoktrinering i skolen, mot reaksjonære lærebøker, kristendomsundervisningen og mot den individuelle ideologien som blir fremmet av karaktersystemet som vi tror er en årsak til vantrivsel og misnøye i skolen.

NGS må også gi full betingelsesløs støtte til verdens undertrykte folk. I dag er Vietnam brennpunktet for den kampen de undertrykte fører. Følgelig mener vi neste års operasjon dagsverk må gå til FNL.

Vi mener det er viktig at NGS blir omorganisert, og at denne omorganiseringa blir satt igang så fort som mulig. Dette fordi elevene kan vente stadig flere og hardere angrep på sine rettigheter og stadig flere rasjonaliseringsframstøt i framtida. Dessuten står elevene allerede oppe i en hard kamp mot et event. EEC-medlemskap som vil medføre et ytterligere tap av innflytelse over skolesituasjonen.

Elevene trenger i dag en organisasjon som på landsbasis kan ta initiativet og ledelsen i de kampene som elevene i dag fører og som vil bli ført i framtida. Det er f.eks. viktig at NGS klart går mot EEC, at den slutter opp om Folkebevegelsens og Arbeiderkomiteens arbeid, og at organisasjonen nå virkelig kaster seg inn i og tar ledelsen i elevenes kamp mot EEC-trusselen.

Hvordan kan så vi være med på å gjøre NGS til en virkelig interesseorganisasjon for elevene på hver enkelt skole?

Den 3-6 mars skal NGS avholde landemøte i Stavanger. Her vil linjene for organisasjonens struktur og videre arbeid bli trukket opp. Vi mener det er av avgjørende betydning at vi her på Nordstrand får sendt en representant som virkelig vil gå inn for å omdanne NGS til en interesseorganisasjon for elevene etter de linjene vi har streket opp.

STEM FOR OMORGANISERING AV NGS !

NEI TIL EEC!

SØRG FOR Å FÅ SENDT EN BRA DELEGAT TIL LANDSMØTET!